
Uchwała Nr V/22/2011
Rady Gminy Nadarzyn
z dnia 02 lutego 2011r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
taryfy opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,Nr.142 poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 24
ust. 1, 3, 5, 9 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 ze
zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje; 

                                                         § 1

1.  Zatwierdza  się  taryfę  opłat  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  dla
wszystkich odbiorców w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały.
2. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie

Nadarzyn w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały.

                                                         § 2
Traci  moc  uchwała  Nr  XLIII/380/2010  Rady  Gminy  Nadarzyn  z  dnia  27
stycznia 2010 r. sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w
wodę  i taryfy opłat  za  zbiorowe odprowadzanie ścieków,

                                                         § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn i Zakładowi Usług 
Komunalnych w Nadarzynie ul. Graniczna 4.

                                                         § 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeń Urzędu
Gminy Nadarzyn.
                                                         § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 marca 2011 r.


	§ 1
	2. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Nadarzyn w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

